RENCANA KERJA DAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Pemerintah Provinsi Daerah Khusus Ibukota Jakarta
Tahun Anggaran 2023

REKAPITULASI

RKA - BELANJA SKPD

Organisasi

7.01.0.00.0.00.05.0051 KELURAHAN PONDOK KOPI - JAKTIM

Rekapitulasi Anggaran Belanja Berdasarkan Program dan Kegiatan

Bidang
Urusan

Urusan

Kegiatan

Sub
Kegiatan

Uraian

Sumber Dana

Lokasi

Jumlah (Rp)

Tahun-1

Tahun 2023

Belanja Operasi

Belanja Modal

Belanja Tidak
Terduga

Belanja Transfer

Jumlah

Tahun+1

~

UNSUR
KEWILAYAHAN

7.691.121.128

12.505.921.189

191.669.349

12.697.590.538

13.459.295.726

01

KECAMATAN
ADMINISTRASI

7.691.121.128

11.961.401.000

11.961.401.000

12.684.053.538

02

PROGRAM
PENGELOLAAN
KECAMATAN

6.287.193.866

9.218.932.749

9.218.932.749

11.135.569.826

Koordinasi
Penyelenggaraan
Kegiatan Pemerintahan
di Tingkat Kecamatan

21.275.888

18.974.996

18.974.996

25.743.824

01

Koordinasi/Sinergi
Perencanaan dan
Pelaksanaan Kegiatan
Pemerintahan dengan
Perangkat Daerah dan
Instansi Vertikal Terkait

Pendapatan Asli
Daerah (PAD)

Kelurahan Pondok
Kopi

21.275.888

18.974.996

18.974.996

25.743.824

2.04

Pelaksanaan Urusan
Pemerintahan yang
Dilimpahkan kepada
Camat

6.265.917.978

5.652.393.243

5.652.393.243

7.609.884.308

03

Pelaksanaan Urusan
Pemerintahan yang
Terkait dengan
Kewenangan Lain yang
Dilimpahkan

Pendapatan Asli
Daerah (PAD)

Kelurahan Pondok
Kopi

6.265.917.978

5.652.393.243

5.652.393.243

7.609.884.308

Peningkatan
Penyelenggaraan
Pemerintahan
Kecamatan dan
Kelurahan Kabupaten
Administrasi

3.547.564.510

3.547.564.510

3.499.941.694

03

Pelaksanaan
Kewaspadaan Dini
Masyarakat Tingkat
Kelurahan

Pendapatan Asli
Daerah (PAD)

Kelurahan Pondok
Kopi

139.800.000

139.800.000

139.800.000

04

Peningkatan Peran
Kelembagaan RT, RW
dan LMK Tingkat
Kelurahan

Pendapatan Asli
Daerah (PAD)

Kelurahan Pondok
Kopi

3.286.851.510

3.286.851.510

3.239.221.694
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RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Pemerintah Provinsi Daerah Khusus Ibukota Jakarta
Tahun Anggaran 2023

REKAPITULASI

RKA - BELANJA SKPD

Organisasi

7.01.0.00.0.00.05.0051 KELURAHAN PONDOK KOPI - JAKTIM

Rekapitulasi Anggaran Belanja Berdasarkan Program dan Kegiatan

Urusan
Bidang
Urusan

Kegiatan

Sub
Kegiatan

Uraian

Sumber Dana

Lokasi

Jumlah (Rp)

Tahun-1

Tahun 2023

Belanja Operasi

Belanja Modal

Belanja Tidak
Terduga

Belanja Transfer

Jumlah

Tahun+1

o
a

Penyelenggaraan
Kegiatan Keagamaan
Tingkat Kelurahan

Pendapatan Asli
Daerah (PAD)

Kelurahan Pondok
Kopi

87.120.000

87.120.000

87.120.000

06

Penanganan Bencana
Tingkat Kelurahan

Pendapatan Asli
Daerah (PAD)

Kelurahan Pondok
Kopi

33.793.000

33.793.000

33.800.000

03

PROGRAM
PEMBERDAYAAN
MASYARAKAT DESA
DAN KELURAHAN

1.403.927.262

2.652.468.251

2.652.468.251

1.453.927.262

Kegiatan
Pemberdayaan
Kelurahan

1.234.500.000

2.396.092.328

2.396.092.328

1.259.500.000

03

Pemberdayaan
Masyarakat di
Kelurahan

Pendapatan Asli
Daerah (PAD)

Kelurahan Pondok
Kopi

1.234.500.000

2.396.092.328

2.396.092.328

1.259.500.000

Pemberdayaan
Lembaga
Kemasyarakatan
Tingkat Kecamatan

169.427.262

256.375.923

256.375.923

194.427.262

01

Penyelenggaraan
Lembaga
Kemasyarakatan

Pendapatan Asli
Daerah (PAD)

Kelurahan Pondok
Kopi

169.427.262

256.375.923

256.375.923

194.427.262

04

PROGRAM
KOORDINASI
KETENTRAMAN DAN
KETERTIBAN UMUM

90.000.000

90.000.000

94.556.450

Koordinasi Upaya
Penyelenggaraan
Ketenteraman dan
Ketertiban Umum

90.000.000

90.000.000

94.556.450

01

Sinergitas dengan
Kepolisian Negara
Republik Indonesia,
Tentara Nasional
Indonesia dan Instansi
Vertikal di Wilayah
Kecamatan

Pendapatan Asli
Daerah (PAD)

Kelurahan Pondok
Kopi

90.000.000

90.000.000

94.556.450

02

KECAMATAN
ADMINISTRASI

544.520.189

191.669.349

736.189.538

775.242.188
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RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Pemerintah Provinsi Daerah Khusus Ibukota Jakarta

REKAPITULASI

RKA - BELANJA SKPD

Tahun Anggaran 2023
Organisasi : 7.01.0.00.0.00.05.0051 KELURAHAN PONDOK KOPI - JAKTIM
Rekapitulasi Anggaran Belanja Berdasarkan Program dan Kegiatan
Kode Jumlah (Rp)
[+
g % § 5 s % Uraian Sumber Dana Lokasi Tahun 2023
2185 5| 8 |e® Tahun-1 o Ti Tahun+1
g E 35 a-°_ 5" a M Belanja Operasi Belanja Modal Be!l_a:::u';l:ak Belanja Transfer Jumlah
PROGRAM
PENUNJANG
01 URUSAN 0 544.520.189 191.669.349 0 736.189.538 775.242.188
PEMERINTAHAN
DAERAH PROVINSI
Administrasi Keuangan
1.02 0 5.260.000 0 0 5.260.000 16.598.296
Perangkat Daerah
Pelaksanaan
Penatausahaan dan Pendapatan Asli Kelurahan Pondok
03 Pengujian/Verifikasi Daerah (PAD) Kopi 0 5.260.000 0 0 5.260.000 16.598.296
Keuangan SKPD
1.06 Administrasi Umum 0 195.105.056 0 0 195.105.056 225.593.461
Perangkat Daerah
Penyediaan Peralatan .
02 | dan Perlengkapan Pendapatan Asli Kelurahan Pondok 0 53.912.778 0 0 53.912.778 60.407.021
Daerah (PAD) Kopi
Kantor
Penyediaan Peralatan | Pendapatan Asli Kelurahan Pondok
03 Rumah Tangga Daerah (PAD) Kopi 0 1.926.627 0 0 1.926.627 7.107.407
Penyediaan Bahan Pendapatan Asli Kelurahan Pondok
04 Logistik Kantor Daerah (PAD) Kopi 0 14.807.311 0 0 14.807.311 25.000.000
Penyediaan Barang .
05 |Cetakan dan Pendapatan Asl Kelurahan Pondok 0 3.878.340 0 0 3.878.340 2.407.314
Daerah (PAD) Kopi
Penggandaan
Penyediaan Pendapatan Asli Kelurahan Pondok
07 Bahan/Material Daerah (PAD) Kopi 0 53.890.000 0 0 53.890.000 60.000.000
08 Fasilitasi Kunjungan Pendapatan Asli Kelqrahan Pondok 0 43.290.000 0 0 43.290.000 47.971.719
Tamu Daerah (PAD) Kopi
Penyelenggaraan .
09 | Rapat Koordinasi dan | endapatan Asli Kelurahan Pondok 0 23.400.000 0 0 23.400.000 23.400.000
- Daerah (PAD) Kopi
Konsultasi SKPD
Pengadaan Barang
1.07 Milik Dagrah 0 0 191.669.349 0 191.669.349 160.000.000
Penunjang Urusan
Pemerintah Daerah
Pengadaan Peralatan | Pendapatan Asli Kelurahan Pondok
06 dan Mesin Lainnya Daerah (PAD) Kopi 0 0 191.669.349 0 191.669.349 160.000.000
Penyediaan Jasa
1.08 Penunjang Urusan 0 215.789.880 0 0 215.789.880 202.674.090
Pemerintahan Daerah
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RENCANA KERJA DAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Pemerintah Provinsi Daerah Khusus Ibukota Jakarta

REKAPITULASI

RKA - BELANJA SKPD

Tahun Anggaran 2023
Organisasi : 7.01.0.00.0.00.05.0051 KELURAHAN PONDOK KOPI - JAKTIM
Rekapitulasi Anggaran Belanja Berdasarkan Program dan Kegiatan
Kode Jumlah (Rp)
[+
g % § 5 s % Uraian Sumber Dana Lokasi Tahun 2023
2} = s 2> Tahun-1 [ Tahun#+1
slg2| @ & . . . Belanja Tidak .
3|2 & S
5|as 2 5" h Y Belanja Operasi Belanja Modal Terduga Belanja Transfer Jumlah
Penyediaan Jasa .
02 | Komunikasi, Sumber | Féndapatan Asli Kelurahan Pondok 0 159.699.360 0 0 159.699.360 137.913.240
K - Daerah (PAD) Kopi
Daya Air dan Listrik
Penyediaan Jasa .
03 | Peralatan dan Pendapatan Asli Kelurahan Pondok 0 56.090.520 0 0 56.090.520 64.760.850
Daerah (PAD) Kopi
Perlengkapan Kantor
Pemeliharaan Barang
1.0 Mk Dacran 0 128.365.253 0 0 128.365.253 170.376.341
enunjang Urusan
Pemerintahan Daerah
Penyediaan Jasa
Pemeliharaan, Biaya
Pemeliharaan, Pajak .
02 |dan Perizinan Pendapatan Asli Kelurahan Pondok 0 65.627.243 0 0 65.627.243 65.627.243
. Daerah (PAD) Kopi
Kendaraan Dinas
Operasional atau
Lapangan
Pemeliharaan Pendapatan Asli Kelurahan Pondok
06 | Peralatan dan Mesin p . 0 16.697.008 0 0 16.697.008 44.749.098
Lai Daerah (PAD) Kopi
ainnya
Pemeliharaan/Rehabilit .
09 | asi Gedung Kantor dan | Fendapatan Asli Kelurahan Pondok 0 28.700.493 0 0 28.700.493 40.000.000
) Daerah (PAD) Kopi
Bangunan Lainnya
Pemeliharaan/Rehabilit
asi Sarana dan .
11 | Prasarana Pendukung | Fendapatan Asli Kelurahan Pondok 0 17.340.509 0 0 17.340.509 20.000.000
Daerah (PAD) Kopi
Gedung Kantor atau
Bangunan Lainnya
Jumlah 7.691.121.128 12.505.921.189 191.669.349 0 12.697.590.538 13.459.295.726
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Jakarta, 8 November 2022

Walikota Jakarta Timur

M. Anwar, S.Si, MAP
NIP: 196605281998031003
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